PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
28 июня 2019 г.
№ 10
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Ковригин В.А. - член КДК;

3. Золотарёв И.А. – член КДК.
Повестка дня:
1. Рассмотрение ситуации по матчу Чемпионата Белгородской области по футболу от 23.06.2019 года между командами «Кристалл» (Ракитное) и «Белгород» (Белгород).
2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу среди команд младших юношей от 21.06.2019 года между командами «Короча» (Короча) и «Оскол» (Н. Оскол).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Чемпионата Белгородской области по футболу от 23.06.2019 года между командами «Кристалл» (Ракитное) и «Белгород» (Белгород).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст. 38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды «Белгород» (Белгород) СТАРОВОЙТОВА Сергея на четыре игры Чемпионата Белгородской области по футболу 2019 года.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу среди команд младших юношей от 21.06.2019 года между командами «Короча» (Короча) и «Оскол» (Н. Оскол)

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст. 35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за удар соперника дисквалифицировать игрока команды «Оскол» (Новый Оскол) АНОСОВА Данила на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу среди команд младших юношей 2019 года.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов